
Partner projektu

Kód Název Měrná 

jednotka

Cena

jednotky

Počet jednotek Částka

celkem

Komentář - vazba na klíčovou aktivitu, skladba a zdůvodnění výdajů

1 Celkové způsobilé výdaje 11 170 141,96

1.1 Výdaje na přímé aktivity 9 638 916,00

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční (nad 40 tis. Kč HIM a 60 tis. Kč NHIM) 5 195 700,00

1.1.1.1 Stroje a zařízení 0,00

1.1.1.1.01 P0 3D tiskárna 0,00

1.1.1.1.02 P0 Laserová řezačka a gravírovačka 0,00

1.1.1.1.03 P08 EEG biofeedback 0,00

1.1.1.1.04 P12 Digestoř 0,00

1.1.1.1.05 P12 Laboratorní souprava k mikrobiologickým analýzám 0,00

1.1.1.1.06 P12 ŽES Vernier 0,00

1.1.1.1.07 P12 Sada k provádění pokusů s vlnovou optikou 0,00

1.1.1.1.08 P15 CNC fréza 3 osá 0,00

1.1.1.1.09 P15 Kamera s vysokým rozlišením 120 Fps 6k 0,00

1.1.1.1.10 P15 Odbavovací videopult 0,00

1.1.1.1.11 P17 Pokosová elektrická pila na dřevo 0,00

1.1.1.1.12 P17 Prosklená lednice s křídlovými dveřmi 0,00

1.1.1.1.13 P17 Gravírovací laser na dřevo 0,00

1.1.1.1.14 P18 Spektrometr - identifikace látek 0,00

1.1.1.1.15 P18 Vývěva do laboratoře 0,00

1.1.1.2 Hardware a vybavení 3 460 700,00

1.1.1.2.01 P0 All-in-one computer 0,00

1.1.1.2.02 P0 Robotická sestava 0,00

1.1.1.2.03 Notebooky vč. příslušenství 0,00 1,00 0,00

1.1.1.2.03.01 P0 Výkonný notebook vč. příslušenství 0,00

1.1.1.2.03.02 P17 Mobilní pracovní stanice - výkonný NTB 0,00

1.1.1.2.04 Virtuální a hybridní realita 320 000,00 1,00 320 000,00

1.1.1.2.04.01 P12 VR set 0,00

1.1.1.2.04.02 P16 Brýle pro hybridní realitu 0,00

1.1.1.2.04.03 P19 Sada brýlí VRClass 80 000,00 4,00 320 000,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií. 

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech. 

1 sada obsahuje 8 ks brýlí + databázi VR - celkem 4 sady

1.1.1.2.05 Dotykové a interaktivní obrazovky a displeje 110 000,00 1,00 110 000,00

1.1.1.2.05.01 P0 Displeje vč. příslušenství 0,00

1.1.1.2.05.02 P10 Interaktivní displej 0,00

1.1.1.2.05.03 P12 LED dotyková obrazovka 0,00

1.1.1.2.05.04 P14 Interaktivní dotykový LCD display 0,00

1.1.1.2.05.05 P16 LED dotyková obrazovka 0,00

1.1.1.2.05.06 P19 Interaktivní displej s tabulí 110 000,00 1,00 110 000,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do přírodovědné laboratoře pro výuku žáků v odborných, 

zdravotnických a přírodovědných předmětech. 

KA 2.2.4

Polytechnické a přírodovědné kroužky na SŠ a ZŠ - rozvoj logického 

myšlení žáků, matematických dovedností a pochopení principů 

jednoduchých algoritmů.

Interaktivní displej s tabulí.

1.1.1.2.06 Laboratorní nábytek 420 000,00 1,00 420 000,00

1.1.1.2.06.01 P18 Laboratorní stůl s chemicky odolnou deskou 0,00

1.1.1.2.06.02 P18 Bezpečnostní skříň na chemikálie 0,00

1.1.1.2.06.03 P19 Nábytkové vybavení přírodovědná laboratoř 420 000,00 1,00 420 000,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do přírodovědné laboratoře pro výuku žáků v odborných, 

zdravotnických a přírodovědných předmětech. 

KA 2.2.4

Polytechnické a přírodovědné kroužky na SŠ a ZŠ - rozvoj logického 

myšlení žáků, matematických dovedností a pochopení principů 

jednoduchých algoritmů.

Katedra pro výuku přírodovědných předmětů a 15 ks žákovských stolů 

(30 pracovních míst), každý vybavený 2x 220V, USB a LAN. Stoly pevně 

připevněné k zemi, vzájemně propojené a centrálně ovládané z řídící 

jednotky na katedře. Celek jako investice v částce 420 000,00 (nevede k 

technickému zhodnocení budovy).

1.1.1.2.07 P17 Velkoformátová tiskárna - plotr 0,00

1.1.1.2.08 P18 Dataprojektor 0,00

1.1.1.2.09 P19 Projektor 3D + Projektor 3D optika 691 000,00 1,00 691 000,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií. 

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech. 

3D aktivní projekce 1 x 570 000,00; 3D optika projektoru s projekčním 

poměrem 0.8:1 (throw ratio) 1 x 121 000,00;

celkem 691 000,00

Název projektu

Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Trutnov

Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji II

Příloha č. 3 Smlouvy o Partnerství s finančním příspěvkem

Rozpočet Partnera



1.1.1.2.10 P19 Extender 46 000,00 1,00 46 000,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií. 

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech. 

Extender signálu (3D) pro vyšší vzdálenost generátor - zdroj než 7 m.

1.1.1.2.11 P19 Konstrukce 60 000,00 1,00 60 000,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií. 

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech. 

Proprietální konstrukce pro uchycení projektoru pro zadní projekci, 

která umožňuje plné nastavení pozice projektoru (vs. jeho geometrie) 

pro optimální úhel pozorování a minimalizace spotu projektoru.

1.1.1.2.12 P19 Projekční plátno 57 000,00 1,00 57 000,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií. 

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech. 

Projekční plátno včetně rámu pro 3D zadně-projekční projekci, rozměr 

projekčního plátna min. 305 x 205 cm.

1.1.1.2.13 P19 PC a grafická karta 604 395,00 1,00 604 395,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií. 

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech. 

3D pracovní stanice 2 x 255 000,00 = 510 000,00; grafická karta 

certifikovaná pro průmyslové 3D softwarové aplikace (ISV) 1 x 94 

395,00;

celkem 604 395,00

1.1.1.2.14 P19 Optický tracking 500 000,00 1,00 500 000,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií. 

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech. 

Systém sledování pohybu pro virtuální realitu, který umožňuje sledování 

virtuálních pomůcek a 3D brýlí. Obsahuje alespoň 3 rychloběžné kamery.

1.1.1.2.15 P19 Virtuální pomůcky pro imerzivní stěnu 108 900,00 1,00 108 900,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií. 

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech. 

Speciální 3D interaktivní haptická pomůcka pro ovládání imerzivního 3D 

prostoru stereoskopické projekce. Obsahuje madlo pro snadný úchop 

jednou rukou, systém aktivních sledovacích značek, joystick a alespoň 

dvě tlačítka. 

1.1.1.2.16 P19 3D kamera pro natáčení 3D videí 50 000,00 1,00 50 000,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií. 

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech. 

Kamera pro natáčení 3D videí.

1.1.1.2.17 P19 Pasco - sady senzorů a čidel 493 405,00 1,00 493 405,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do přírodovědné laboratoře pro výuku žáků v odborných, 

zdravotnických a přírodovědných předmětech. 

KA 2.2.4

Polytechnické a přírodovědné kroužky na SŠ a ZŠ - rozvoj logického 

myšlení žáků, matematických dovedností a pochopení principů 

jednoduchých algoritmů.

Pasco rozšiřující sada senzorů a čidel pro studentskou sadu 9 x 40 400,00 

= 363 600,00;

Pasco sada senzorů a čidel pro chemii 1 x 80 000,00;

Pasco sada senzorů a čidel pro biologii 1 x 49 805,00;

celkem 493 405,00

1.1.1.3 Dlouhodobý nehmotný majetek 1 735 000,00

1.1.1.3.1 P0 Software pro centrum digi a robotiky 0,00



1.1.1.3.2 P19 Software a prohlížeče 1 735 000,00 1,00 1 735 000,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií.  

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech. 

Software pro imerzivní stěnu 1 x 730 000,00;

Software pro tvorbu 3D objektů - speciální nadstavba software pro 

imerzivní stěnu, která zajišťuje podporu již školou používaného softwaru 

(Blender3D, SolidWorks) 1 x 465 000,00;

Software pro imerzivní stěnu - tracking komponenta 1 x 460 000,00; 

VRML/X3D prohlížeč s podoporou 3D zobrazení 1 x 80 000,00;

celkem  1 735 000,00

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 4 443 216,00

1.1.2.1 Osobní výdaje 1 517 040,00

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 1 517 040,00

1.1.2.1.1.1 Platy 0,00

1.1.2.1.1.1.01 P0 Věcný manažer měsíc 0,00

1.1.2.1.1.1.02 P03 Věcný manažer měsíc 0,00

1.1.2.1.1.1.03 P04 Věcný manažer  měsíc 0,00

1.1.2.1.1.1.04 P05 Věcný manažer měsíc 0,00

1.1.2.1.1.1.05 P07 Věcný manažer  měsíc 0,00

1.1.2.1.1.1.06 P16 Věcný manažer  měsíc 0,00

1.1.2.1.1.1.07 P0 Metodik aktivit měsíc 0,00

1.1.2.1.1.1.08 P01 Metodik aktivit měsíc 0,00

1.1.2.1.1.1.09 P02 Metodik aktivit měsíc 0,00

1.1.2.1.1.1.10 P03 Metodik aktivit měsíc 0,00

1.1.2.1.1.1.11 P04 Metodik aktivit měsíc 0,00

1.1.2.1.1.1.12 P05 Metodik aktivit  měsíc 0,00

1.1.2.1.1.1.13 P16 Metodik aktivit měsíc 0,00

1.1.2.1.1.1.14 P08 Vedoucí PP/odborný pracovník měsíc 0,00

1.1.2.1.1.1.15 P08 Speciální pedagog měsíc 0,00

1.1.2.1.1.1.16 P08 Psycholog měsíc 0,00

1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00

1.1.2.1.1.2.1 P06 Věcný manažer  hodina 0,00

1.1.2.1.1.2.2 P15 Věcný manažer hodina 0,00

1.1.2.1.1.2.3 P06 Metodik aktivit hodina 0,00

1.1.2.1.1.2.4 P15 Metodik aktivit hodina 0,00

1.1.2.1.1.2.5 P06 Lektor hodina 0,00

1.1.2.1.1.2.6 P08 Metodik prevence hodina 0,00

1.1.2.1.1.2.7 P08 Kariérový poradce hodina 0,00

1.1.2.1.1.3 DPP 1 517 040,00

1.1.2.1.1.3.01 P02 Konzultant hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.02 P10 Věcný manažer hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.03 P11 Věcný manažer  hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.04 P12 Věcný manažer hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.05 P13 Věcný manažer  hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.06 P15 Věcný manažer hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.07 P17 Věcný manažer  hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.08 P18 Věcný manažer hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.09 P0 Metodik aktivit hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.10 P03 Metodik aktivit hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.11 P05 Metodik aktivit hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.12 P10 Metodik aktivit hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.13 P13 Metodik aktivit hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.14 P14 Metodik aktivit hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.15 P15 Metodik aktivit hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.16 P18 Metodik aktivit hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.17 P0 Lektor hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.18 P01 Lektor hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.19 P02 Lektor hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.20 P03 Lektor hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.21 P04 Lektor hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.22 P07 Lektor hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.23 P09 Lektor hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.24 P10 Lektor hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.25 P11 Lektor hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.26 P12 Lektor hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.27 P13 Lektor hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.28 P14 Lektor hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.29 P15 Lektor hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.30 P16 Lektor hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.31 P17 Lektor hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.32 P18 Lektor hodina 0,00

1.1.2.1.1.3.33 P19 Lektor hodina 280,00 5 418,00 1 517 040,00 KA 2.2.4

Polytechnické a přírodovědné kroužky na SŠ a ZŠ - vedení kroužku 

včetně přípravy 2 784 h;

KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - 

přírodovědná setkání včetně přípravy 1 502 h; 

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - realizace projektových dní včetně přípravy 964 h;

KA 3.3

Série aktivit zaměřených na prevenci závislostí - realizace aktivit včetně 

přípravy 168 h;

celkem 5 418 h

1.1.2.1.1.3.34 P20 Lektor hodina 0,00

1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 0,00

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.2.1.1 P0 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.2.1.2 P01 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.2.1.3 P02 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00



1.1.2.1.2.1.4 P03 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.2.1.5 P04 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.2.1.6 P05 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.2.1.7 P06 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.2.1.8 P07 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.2.1.9 P08 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.2.1.10 P15 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.2.1.11 P16 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 0,00

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 0,00

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.3.1.1 P0 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.3.1.2 P01 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.3.1.3 P02 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.3.1.4 P03 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.3.1.5 P04 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.3.1.6 P05 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.3.1.7 P06 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.3.1.8 P07 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.3.1.9 P08 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.3.1.10 P15 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.3.1.11 P16 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1.4 FKSP 0,00

1.1.2.1.4.1 FKSP 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.4.1.1 P01 FKSP 0,00

1.1.2.1.4.1.2 P02 FKSP 0,00

1.1.2.1.4.1.3 P08 FKSP 0,00

1.1.2.1.4.1.4 P16 FKSP 0,00

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00

1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.5.1.1 P01 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 0,00

1.1.2.1.5.1.2 P02 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 0,00

1.1.2.1.5.1.3 P08 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 0,00

1.1.2.1.5.1.4 P16 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 0,00

1.1.2.1.5.2 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 1,00 0,00

1.1.2.1.5.2.1 P01 Ostatní jiné povinné výdaje (např. stravenky) 0,00

1.1.2.1.5.2.2 P01 Nemocenská hrazená zaměstnancům 0,00

1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00

1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00

1.1.2.2.2 Per diem 0,00

1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 1 604 320,00

1.1.2.3.1 Hardware a vybavení 394 130,00

1.1.2.3.1.1 PC vč. monitoru a příslušenství 32 100,00 1,00 32 100,00

1.1.2.3.1.1.1 P09 PC 0,00

1.1.2.3.1.1.2 P12 PC vč. příslušenství 0,00

1.1.2.3.1.1.3 P12 LED monitor 0,00

1.1.2.3.1.1.4 P15 PC vč. monitoru 0,00

1.1.2.3.1.1.5 P16 PC vč. příslušenství 0,00

1.1.2.3.1.1.6 P16 LED monitor 0,00

1.1.2.3.1.1.7 P18 PC vč. monitoru a příslušenství 0,00

1.1.2.3.1.1.8 P19 PC vč. monitoru 32 100,00 1,00 32 100,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do přírodovědné laboratoře pro výuku žáků v odborných, 

zdravotnických a přírodovědných předmětech.

KA 2.2.4

Polytechnické a přírodovědné kroužky na SŠ a ZŠ - rozvoj logického 

myšlení žáků, matematických dovedností a pochopení principů 

jednoduchých algoritmů.

PC ovládací a prezentační stanice pro učitele 1 x 23 500,00; monitor 1 x 

8 600,00;

celkem 32 100,00

1.1.2.3.1.2 Notebooky vč. příslušenství 0,00 1,00 0,00

1.1.2.3.1.2.1 P0 Notebooky vč. příslušenství 0,00

1.1.2.3.1.2.2 P01 Notebook 0,00

1.1.2.3.1.2.3 P02 Notebook s příslušenstvím 0,00

1.1.2.3.1.2.4 P03 Notebook vč. příslušenství 0,00

1.1.2.3.1.2.5 P04 Notebook 0,00

1.1.2.3.1.2.6 P08 Notebook 0,00

1.1.2.3.1.2.7 P12 Notebook 0,00

1.1.2.3.1.2.8 P14 Notebook 0,00

1.1.2.3.1.2.9 P15 Notebook 0,00

1.1.2.3.1.2.10 P15 Monitor k notebooku 0,00

1.1.2.3.1.2.11 P16 Konvertibilní notebook 0,00

1.1.2.3.1.2.12 P17 Notebook 0,00

1.1.2.3.1.2.13 P17 Monitor 0,00

1.1.2.3.1.3 Tablety vč. příslušenství 0,00 1,00 0,00

1.1.2.3.1.3.1 P09 Tablet vč. Přílušenství 0,00

1.1.2.3.1.3.2 P12 Tablet 0,00

1.1.2.3.1.3.3 P03 Tablet 0,00

1.1.2.3.1.4 Vizualizéry 0,00 1,00 0,00

1.1.2.3.1.4.1 P09 Vizualizér 0,00

1.1.2.3.1.4.2 P14 Vizualizér 0,00

1.1.2.3.1.4.3 P15 Vizualizér 0,00

1.1.2.3.1.5 Mobilní učebny 169 400,00 1,00 169 400,00

1.1.2.3.1.5.1 P0 Mobilní učebna 0,00

1.1.2.3.1.5.2 P14 Mobilní učebna 0,00

1.1.2.3.1.5.3 P17 Mobilní učebna 0,00

1.1.2.3.1.5.4 P18 Mobilní učebna 0,00

1.1.2.3.1.5.5 P18 Mobilní učebna 0,00



1.1.2.3.1.5.6 P19 Mobilní učebna 169 400,00 1,00 169 400,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do přírodovědné laboratoře pro výuku žáků v odborných, 

zdravotnických a přírodovědných předmětech. Pracovní stanice pro 

studenty tablet 2v1, konvertibilní zařízení s oddělitelnou display části od 

klávesnice 9 x 15 200,00 = 136 800,00;

uzamykatelná dobíjecí skříňka 1 x 32 600,00;

celkem 169 400,00

1.1.2.3.1.6 Obrazovky a dotykové displeje vč. příslušenství 18 400,00 1,00 18 400,00

1.1.2.3.1.6.1 P0 Stojan na dotykový displej 0,00

1.1.2.3.1.6.2 P08 TV obrazovka k biofeedbacku 0,00

1.1.2.3.1.6.3 P09 Multifunkční obrazovka - dotykový displej 0,00

1.1.2.3.1.6.4 P09 Stojan a příslušenství k dotykovému displeji 0,00

1.1.2.3.1.6.5 P18 Televize 0,00

1.1.2.3.1.6.6 P19 Monitor 9 200,00 2,00 18 400,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií. 

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech. 

Monitor, min. nativní rozlišení 1920 x 1080 px.

1.1.2.3.1.7 Dataprojektory vč. plátna 91 430,00 1,00 91 430,00

1.1.2.3.1.7.1 P01 Dataprojektor 0,00

1.1.2.3.1.7.2 P01 Projekční plátno 0,00

1.1.2.3.1.7.3 P04 Kompaktní přenosný projektor 0,00

1.1.2.3.1.7.4 P09 Dataprojektor 0,00

1.1.2.3.1.7.5 P12 Dataprojektor 0,00

1.1.2.3.1.7.6 P12 Projekční plátno 0,00

1.1.2.3.1.7.7 P16 Dataprojektor 0,00

1.1.2.3.1.7.8 P16 Projekční plátno 0,00

1.1.2.3.1.7.9 P19 Projektor 3D X-Port - DCC 38 115,00 2,00 76 230,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií.

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech.  

Projektor 3D X-Port - DCC - Speciální rozšiřující modul projektoru pro 

kombinaci dvou nezávislých vstupů - levý a pravý kanál do 3D aktivní 

stereoskopické projekce 1 x 38 115,00;

Projektor 3D X-Port - HDMI 3D - Speciální rozšiřující modul projektoru 

pro akceptaci vstupu z HDMI 3D standardu 1 x 38 115,00;

celkem 76 230,00

1.1.2.3.1.7.10 P19 Držák projektoru 15 200,00 1,00 15 200,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií. 

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech. 

Speciální držák projektoru do konstrukce projektoru.

1.1.2.3.1.8 P0 VR brýle 0,00

1.1.2.3.1.9 Tiskárny 0,00 1,00 0,00

1.1.2.3.1.9.1 P0 Multifunkční tiskárna 0,00

1.1.2.3.1.9.2 P12 Běžná tiskárna - laserová 0,00

1.1.2.3.1.9.3 P16 Běžná tiskárna - laser 0,00

1.1.2.3.1.9.4 P17 Laserová multifunkční tiskárna 0,00

1.1.2.3.1.9.5 P17 Tiskárna laserová 0,00

1.1.2.3.1.10 Mobilní telefony 0,00 1,00 0,00

1.1.2.3.1.10.1 P01 Mobilní telefon 0,00

1.1.2.3.1.10.2 P02 Mobilní telefon 0,00

1.1.2.3.1.10.3 P15 Mobilní telefon 0,00

1.1.2.3.1.11 P03 Diktafony 0,00

1.1.2.3.1.12 Video vybavení 0,00 1,00 0,00

1.1.2.3.1.12.1 P03 Videokamera vč. příslušenství 0,00

1.1.2.3.1.12.2 P09 Digitální kamera 0,00

1.1.2.3.1.12.3 P15 Digitální fotoaparát vč. příslušenství 0,00

1.1.2.3.1.13 Foto vybavení 0,00 1,00 0,00

1.1.2.3.1.13.1 P03 Fotografické pozadí s podpěrným systémem 0,00

1.1.2.3.1.13.2 P15 Digitální fotoaparát 0,00

1.1.2.3.1.14 Datové rozvody 65 700,00 1,00 65 700,00

1.1.2.3.1.14.1 P10 Wifi síť - vysílače 0,00

1.1.2.3.1.14.2 P10 Wifi síť - switche 0,00

1.1.2.3.1.14.3 P12 NAS - diskové úložiště 0,00

1.1.2.3.1.14.4 P16 NAS - diskové uložiště 0,00

1.1.2.3.1.14.5 P18 Datové rozvody 0,00

1.1.2.3.1.14.6 P19 Přípojné místo 15 000,00 1,00 15 000,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií. 

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech. 

Přípojné místo výklopné pro stůl učitele.

1.1.2.3.1.14.7 P19 Switch 7 900,00 1,00 7 900,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií. 

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech. 

Port 8x RJ-45 Gigabit Ethernet.



1.1.2.3.1.14.8 P19 Rozbočovač 11 900,00 2,00 23 800,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií. 

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech. 

Rozbočovač HDMI 3D signálu pro monitor a projektor - distribuce 1:2 

rozdělí výstupní signál z počítače na dvě další samostatné výstupy do 

projektoru a monitoru.

1.1.2.3.1.14.9 P19 RACK konstrukce 19 000,00 1,00 19 000,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií. 

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech. 

RACK konstrukce pro vložení veškeré techniky, vč. poliček, větrání.

1.1.2.3.1.15 P06 Desková hra 0,00

1.1.2.3.1.16 P09 Náhlavní sluchátka s integrovaným mikrofonem s bluetooth 0,00

1.1.2.3.1.17 P10 IT a audio vybavení 0,00

1.1.2.3.1.18 P10 Poslechové studio 0,00

1.1.2.3.1.19 P10 Pódium a vozík 0,00

1.1.2.3.1.20 P19 Ozvučení 17 100,00 1,00 17 100,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií. 

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech. 

Ozvučení - Dvoupásmová reprosoustava 2 x 3 700,00 = 7 400,00;

OZvučení - zesilovač 1 x 9 700,00;

celkem 17 100,00

1.1.2.3.1.21 P0 3D scanner 0,00

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 1 210 190,00

1.1.2.3.2.1 Laboratorní vybavení 524 600,00 1,00 524 600,00

1.1.2.3.2.1.1 P06 Laboratorní vybavení 0,00

1.1.2.3.2.1.2 P12 Žákovské stavebnice 0,00

1.1.2.3.2.1.3 P12 Laboratorní vybavení - chemie 0,00

1.1.2.3.2.1.4 P12 Laboratorní vybavení - biologie 0,00

1.1.2.3.2.1.5 P18 Laboratorní vybavení - forenzní analýza 0,00

1.1.2.3.2.1.6 P19 Laboratorní vybavení - Člověk tvor neznámý 196 100,00 1,00 196 100,00 KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - laboratorní vybavení pro aktivity se žáky na 

projektových dnech. 

Pulzoximeter 5 x 1 450,00 = 7 250,00; Manometrický tlakoměr  5 x 1 

500,00 = 7 500,00; Compact poloautomatický tlakoměr 5 x 790,00 = 3 

950,00; inhalátor a odsávačka hlenů 4 x 1 900,00 = 7 600,00; Brayden 

resuscitační figurína KPR dospělého 3 x 22 000,00 = 66 000,00; 

glukometr set - moderní technologie měření glukózy pomocí enzymu 

GDH-FAD 5 x 400,00 = 2 000,00;  infuzní volumetrická pumpa  2 x 20 

000,00 = 40 000,00; stojan na pumpu 3 x 2 600,00 = 7 800,00; lineární 

dávkovač 3 x 18 000,00 = 54 000,00;

celkem 196 100

1.1.2.3.2.1.7 P19 Pasco - žákovská sada pro učebnu přírodních věd 36 500,00 9,00 328 500,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do přírodovědné laboratoře pro výuku žáků v odborných, 

zdravotnických a přírodovědných předmětech. Žákovská sada pro 3 

studenty pro experimenty v učebně přírodních věd obsahující 

bezdrátové rozhraní a senzory i s příslušenstvím. Vše je uloženo v 

dvoupatrovém úložném boxu s přihrádkami. K sadě náleží USB disk s 28 

žákovskými laboratorními úlohami ve formátu elektronické učebnice 

spustitelné na libovolné IT platformě a tištěná metodická příručka pro 

učitele.

1.1.2.3.2.2 3D tiskárny 0,00 1,00 0,00

1.1.2.3.2.2.1 P0 3D tiskárny 0,00

1.1.2.3.2.2.2 P09 3D tiskárna 0,00

1.1.2.3.2.2.3 P16 Rozšíření 3D tiskárny - sada 0,00

1.1.2.3.2.2.4 P18 3D tiskárna 0,00

1.1.2.3.2.2.5 P20 3D tiskárna 0,00

1.1.2.3.2.3 Roboti a robotické stavebnice vč. příslušenství 590 590,00 1,00 590 590,00

1.1.2.3.2.3.1 P0 Roboti vč. přílušenství 0,00

1.1.2.3.2.3.2 P0 Stavebnice 0,00

1.1.2.3.2.3.3 P06 Ozobot 0,00

1.1.2.3.2.3.4 P09 Roboti vč. příslušenství 0,00

1.1.2.3.2.3.5 P19 Roboti a stavebnice na robotiku 590 590,00 1,00 590 590,00 KA 2.2.4

Polytechnické a přírodovědné kroužky na SŠ a ZŠ - rozvoj logického 

myšlení žáků, matematických dovedností a pochopení principů 

jednoduchých algoritmů.

KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ.

Microbit experiment Kit 20 x 1 730,00 = 34 600,00; STEAM Course Kit - 

Team 5 x 18 600,00 = 93 000,00; Samlab Marker Kit 10 x 20 000,00 = 200 

000,00; ozoboti EVO 20 x 3 250,00 = 65 000,00; ozoboti Bit 20 x 1 700,00 

= 34 000,00; Robot alpha humanoidno 5 x 16 400,00 = 82 000,00; 

programovatelný dron 10 x 2 999,00 = 29 990,00; Mbot základní verze 

20 x 2 600,00 = 52 000,00;

celkem 590 590,00

1.1.2.3.2.4 P18 IT vybavení do centra pro informační bezpečnost 0,00

1.1.2.3.2.5 Stroje a ruční nářadí 0,00 1,00 0,00

1.1.2.3.2.5.1 P0 Stroje a ruční nářadí 0,00

1.1.2.3.2.5.2 P16 Sada pro opracování plastového modelu 0,00

1.1.2.3.2.5.3 P17 Ruční elektrické nářadí pro truhláře 0,00



1.1.2.3.2.5.4 P18 Nářadí - ICT laboratoř 0,00

1.1.2.3.2.6 P0 3D pera 0,00

1.1.2.3.2.7 P01 Flipchart 0,00

1.1.2.3.2.8 P13 Banner 0,00

1.1.2.3.2.9 P19 Pylonový pojezd s křídly 38 000,00 1,00 38 000,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do přírodovědné laboratoře pro výuku žáků v odborných, 

zdravotnických a přírodovědných předmětech. 

KA 2.2.4

Polytechnické a přírodovědné kroužky na SŠ a ZŠ - rozvoj logického 

myšlení žáků, matematických dovedností a pochopení principů 

jednoduchých algoritmů.

Pylonový pojezd s křídly. Stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce 

min. 250 cm.

1.1.2.3.2.10 P20 Tabule bílá na fixy 0,00

1.1.2.3.2.11 P09 Digitální mikroskop 0,00

1.1.2.3.2.12 P20 Vybavení pro bloková cvičení 0,00

1.1.2.3.2.13 P13 Simulátor kojence 0,00

1.1.2.3.2.14 P13 AED simulátor defibrilátoru 0,00

1.1.2.3.2.15 P16 EL sušička nastavitelná teplota 0,00

1.1.2.3.2.16 P17 Kuchyňský robot 0,00

1.1.2.3.2.17 P17 Vitrína pultová 0,00

1.1.2.3.2.18 P17 Přenosná airbrusch sada na dorty 0,00

1.1.2.3.2.19 P17 Řezací plotr 0,00

1.1.2.3.2.20 P17 Šicí stroj pro dekorativní šití 0,00

1.1.2.3.2.21 Židle 57 000,00 1,00 57 000,00

1.1.2.3.2.21.1 P0 Židle 0,00

1.1.2.3.2.21.2 P01 Židle do učebny 0,00

1.1.2.3.2.21.3 P16 Židle učebna 0,00

1.1.2.3.2.21.4 P19 Nábytkové vybavení přírodovědná laboratoř 1 900,00 30,00 57 000,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do přírodovědné laboratoře pro výuku žáků v odborných, 

zdravotnických a přírodovědných předmětech. 

KA 2.2.4

Polytechnické a přírodovědné kroužky na SŠ a ZŠ - rozvoj logického 

myšlení žáků, matematických dovedností a pochopení principů 

jednoduchých algoritmů.

Žákovské židle do přírodovědné laboratoře.

1.1.2.3.2.21.5 P18 Židle 0,00

1.1.2.3.2.22 Stoly 0,00 1,00 0,00

1.1.2.3.2.22.1 P0 Pracovní stůl s přílušenstvím 0,00

1.1.2.3.2.22.2 P01 Stůl do učebny 0,00

1.1.2.3.2.22.3 P10 Stolky 0,00

1.1.2.3.2.22.4 P16 Stůl učebna 0,00

1.1.2.3.2.22.5 P18 Laboratorní stůl 0,00

1.1.2.3.2.22.6 P18 Dílenský stůl 0,00

1.1.2.3.2.23 Skříně a úložné prostory 0,00 1,00 0,00

1.1.2.3.2.23.1 P16 Skříň na dokumenty 0,00

1.1.2.3.2.23.2 P18 Skříně - úložné prostory 0,00

1.1.2.3.2.23.3 P18 Skříň s policemi na nářadí 0,00

1.1.2.3.2.23.4 P20 Skříně na uchování veterinárních pomůcek 0,00

1.1.2.3.3 Materiál 0,00

1.1.2.3.3.1 P0 Výukové materiály 0,00

1.1.2.3.3.2 P0 Materiál pro centrum digi a robotiky 0,00

1.1.2.3.3.3 P01 Výukové pomůcky a odborné publikace 0,00

1.1.2.3.3.4 P03 Pomůcky k realizaci workshopu 0,00

1.1.2.3.3.5 P04 Materiál - polytechnické sady 0,00

1.1.2.3.3.6 P04 Materiál - techmalovánky 0,00

1.1.2.3.3.7 P06 Materiál 0,00

1.1.2.3.3.8 P08 Diagnostické a poradenské pomůcky 0,00

1.1.2.3.3.9 P09 Materiál a drobné vybavení 0,00

1.1.2.3.3.10 P10 Zátěžový koberec a zatemnění 0,00

1.1.2.3.3.11 P10 Wifi síť - příslušenství k montáži 0,00

1.1.2.3.3.12 P12 Drobný materiál 0,00

1.1.2.3.3.13 P13 Materiál a drobné vybavení 0,00

1.1.2.3.3.14 P15 Elektrotechnické stavebnice 0,00

1.1.2.3.3.15 P16 Materiál pro 3D 0,00

1.1.2.3.3.16 P17 Materiál kroužky, projektové dny 0,00

1.1.2.3.3.17 P18 Materiál pro forenzní analýzu 0,00

1.1.2.3.3.18 P18 Drobné vybavení do centra pro informační bezpečnost 0,00

1.1.2.3.3.19 P20 Materiál a drobné vybavení 0,00

1.1.2.4 Drobný nehmotný majetek 67 856,00

1.1.2.4.1 P0 Licence - výukový software a kurzy 0,00

1.1.2.4.2 P0 Software pro centrum digi a robotiky 0,00

1.1.2.4.3 P08 Diagnostický software 0,00

1.1.2.4.4 P09 Licence uživatelských aplikací 0,00

1.1.2.4.5 P16 Licence 0,00

1.1.2.4.6 P17 Hotelový rezervační systém 0,00

1.1.2.4.7 P19 Software pro přírodovědnou laboratoř 9 700,00 1,00 9 700,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do přírodovědné laboratoře pro výuku žáků v odborných, 

zdravotnických a přírodovědných předmětech. 

KA 2.2.4

Polytechnické a přírodovědné kroužky na SŠ a ZŠ - rozvoj logického 

myšlení žáků, matematických dovedností a pochopení principů 

jednoduchých algoritmů.

Prezentační SW pro až 4 počítače. Software pro přípravu interaktivních 

cvičení musí být plně kompatibilní se soubory s příponou notebook. 



1.1.2.4.8 P19 Software pro 3D Cave 58 156,00 1,00 58 156,00 KA 2.2.5 

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - vybavení 

do učebny 3D Cave umožňující výuku žáků s využitím 3D technologií. 

KA 2.2.6 

Člověk tvor neznámý - vybavení pro aktivity se žáky na projektových 

dnech. 

Univerzální konvertor 3D formátů a struktur 3D modelů je speciální 

software pro konverzi více než 80 3D CAD a DCC formátů. 1 x 30 986,00;

VRML/X3D editor je interaktivní textový programátorský editor formátů 

VRML a X3D. 1 x 27 170,00;

celkem 58 156,00

1.1.2.5 Odpisy 0,00

1.1.2.6 Nákup služeb 1 254 000,00

1.1.2.6.1 Outsourcované služby 1 254 000,00

1.1.2.6.1.2 P02 Lektorné 0,00

1.1.2.6.1.3 P01 Lektorné - odborné kurzy a supervize 0,00

1.1.2.6.1.4 P03 Lektorné 0,00

1.1.2.6.1.5 P08 Kurzy/lektorné 0,00

1.1.2.6.1.6 P09 Školení pedagogů 0,00

1.1.2.6.1.7 P05 Kurzy/lektorné 0,00

1.1.2.6.1.8 P10 Školení 0,00

1.1.2.6.1.9 P16 Lektorné na workshopy 0,00

1.1.2.6.1.10 P17 Vzdělávání - školení k rezervačnímu systému 0,00

1.1.2.6.1.11 P18 Kurzy/lektorné 0,00

1.1.2.6.1.12 P19 Kurzy/lektorné 552 000,00 1,00 552 000,00 KA 2.2.7

Besedy a exkurze s odborníky z praxe - vzdělávání pedagogů - 8 besed (3 

h/1 beseda) x 8 000,00 = 64 000,00 + 8 exkurzí (8 h/1 exkurze) x 8 

000,00 = 64 000,00 + přednáška na úvodní a závěrečné setkání - 2 

přednášky (4 h/1 přednáška) x 20 000,00 = 40 000,00; celkem 168 

000,00;

KA 3.3

Série aktivit zaměřených na prevenci závislostí - 48 aktivit (3 h/1 

aktivita) x 8 000,00 = 384 000,00;

celkem 552 000,00

1.1.2.6.1.13 P0 Nájem prostor 0,00

1.1.2.6.1.14 P03 Nájem prostor 0,00

1.1.2.6.1.15 P05 Nájem prostor 0,00

1.1.2.6.1.16 P02 Nájem prostor 0,00

1.1.2.6.1.17 P18 Nájem prostor 0,00

1.1.2.6.1.18 P13 Nájem prostor 0,00

1.1.2.6.1.19 P0 Doprava 0,00

1.1.2.6.1.20 P03 Doprava 0,00

1.1.2.6.1.21 P10 Doprava 0,00

1.1.2.6.1.22 P13 Doprava 0,00

1.1.2.6.1.23 P14 Doprava 0,00

1.1.2.6.1.24 P15 Doprava 0,00

1.1.2.6.1.25 P18 Doprava 0,00

1.1.2.6.1.26 P17 Doprava 0,00

1.1.2.6.1.27 P19 Doprava 528 000,00 1,00 528 000,00 KA 2.2.7

Besedy a exkurze s odborníky z praxe - doprava na 8 exkurzí (8 h/1 

exkurze) x 16 000,00 = 128 000,00 + doprava na úvodní a závěrečné 

setkání - 2 setkání (2 dny/1 setkání) x 32 000,00 = 64 000,00; celkem 192 

000,00;

KA 3.3

Série aktivit zaměřených na prevenci závislostí - 48 aktivit (3 h/1 

aktivita) - z toho doprava pro 28 aktivit x 12 000,00 = 336 000,00;

celkem 528 000,00

1.1.2.6.1.28 P20 Doprava 0,00

1.1.2.6.1.30 P01 Strava 0,00

1.1.2.6.1.31 P02 Strava 0,00

1.1.2.6.1.32 P03 Strava 0,00

1.1.2.6.1.33 P10 Strava 0,00

1.1.2.6.1.34 P05 Strava 0,00

1.1.2.6.1.35 P06 Strava 0,00

1.1.2.6.1.36 P15 Strava 0,00

1.1.2.6.1.37 P13 Strava 0,00

1.1.2.6.1.38 P16 Strava 0,00

1.1.2.6.1.39 P18 Strava 0,00

1.1.2.6.1.40 P20 Strava 0,00

1.1.2.6.1.41 P19 Strava 120 000,00 1,00 120 000,00 KA 2.2.5

Pravidelná přírodovědná a polytechnická setkání pro žáky ZŠ - 

občerstvení na přírodovědném setkání - 11 setkání (4 h/1 setkání) x 30 

účastníků x 200,00 = 66 000,00; 

KA 2.2.7

Besedy a exkurze s odborníky z praxe - strava na úvodní a závěrečné 

setkání - 2 setkání (2 dny/14 h/1 setkání) x 30 účastníků x 550,00/den 

(900,00/14 h) = 54 000,00;

celkem 120 000,00;

1.1.2.6.1.42 P02 Ubytování 0,00

1.1.2.6.1.43 P0 Ubytování 0,00

1.1.2.6.1.44 P05 Ubytování 0,00

1.1.2.6.1.45 P16 Ubytování 0,00

1.1.2.6.1.46 P15 Ubytování 0,00

1.1.2.6.1.47 P18 Ubytování 0,00

1.1.2.6.1.48 P19 Ubytování 54 000,00 1,00 54 000,00 KA 2.2.7

Besedy a exkurze s odborníky z praxe - ubytování na úvodní a závěrečné 

setkání - 2 setkání (1 noc/1 setkání) x 30 účastníků x 900,00/noc = 54 

000,00

1.1.2.6.1.49 P20 Ubytování 0,00

1.1.2.6.1.50 P0 Vstupné 0,00

0,00

1.1.2.6.1.29 P0 Strava 0,00

1.1.2.6.1.1 P0 Kurzy/lektorné



1.1.2.6.1.51 P13 Vstupné 0,00

1.1.2.6.1.52 P15 Vstupné 0,00

1.1.2.6.1.53 P18 Vstupné 0,00

1.1.2.6.1.54 P20 Vstupné 0,00

1.1.2.6.1.55 P0 Tvorba metodiky na podporu charakteru 0,00

1.1.2.6.1.56 P0 Tisk materiálů na výstavu 0,00

1.1.2.6.1.57 P04 Grafická úprava materiálů 0,00

1.1.2.6.1.58 P05 Tvorba metodiky 0,00

1.1.2.6.1.59 P07 Tisk pracovních sešitů 0,00

1.1.2.6.1.60 P10 Tisk metodické příručky 0,00

1.1.2.6.1.61 P11 Metodická brožura pro žáky a pedagogy 0,00

1.1.2.6.1.62 P0 Tvorba videí 0,00

1.1.2.6.1.63 P02 Poradenské služby - poradenství 0,00

1.1.2.6.1.64 P03 Editace zvuku a videa 0,00

1.1.2.6.1.65 P10 Odborný program exkurze 0,00

1.1.2.6.1.66 P13 Další služby 0,00

1.1.2.6.1.67 P10 Drobné stavební úpravy 0,00

1.1.2.6.1.68 P16 IT služby a vytvoření informačního modelu 0,00

1.1.2.6.1.69 P10 Instalační práce WiFi síť 0,00

1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00

1.1.2.7 Přímá podpora 0,00

1.1.2.7.1 P03 Doprava 0,00

1.1.2.7.2 P05 Doprava 0,00

1.1.2.7.3 P09 Doprava 0,00

1.1.2.7.4 P16 Doprava 0,00

1.1.2.7.5 P18 Doprava 0,00

1.1.2.7.6 P06 Doprava 0,00

1.2 Jednotkové náklady KA7 952 891,00 1,00 952 891,00

1.3 Nepřímé náklady 578 334,96 1,00 578 334,96


